Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGAQ ELETRONICO N2 09/2022/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Pregoeira, no use de suas atribuigdes e na
conformidade dos autos, divulga o resultado do procedimento licitatério n® DETRAN-PRO-2022/06102, denominado Pregio
Eletrénico n® 09/2022/DETRAN-MT, nos termos do artigo 502 do Decreto Estadual n® 840/2017.

Objeto: Aguisicdo de materiais de consumo para atendimento das acdes da Coordenadoria de Tecnologia da Informacao.

- WaLOR WaLOR
LOTE COD 5laG DESCRICAD QTD . EMPRESA
UNMITARIO TOTAL

CABO DE REDE, CAT6 RIGIDO, 4 PARES Dl
1 ME 1080298 TRANCADOS . COMPOSTOS DE RS 1.108,80 Rs COMERCIO E
COMDUTORES 50LIDOS DE COBRE NU,7 7,761,060 SERVICOS
(... LTDA
COMECTOR  RJ|45 MACHO B VI1AS RE MEM
2ME 7090148500003 i ' R% 1,14 TECNOLOGIA
CATEGORIA 6, UNIDADE. (...) 1.000 ’ 1.140,00
EIRELI EPP
Dl

PATCH CORD CATS® 2.5 METROS AZUL,

3ME 1048054 CATEGORIA 6; CLASSE: E, SUPORTE A IEEE Rs 23,00 221}1} on :E:VEIHE)IE? £
802.3, 1000 BASE T, 1000 BASE TX (...} ' ' ¢
LTDA
MODULO GBIC, COM AS SEGUINTES MICHEL
. . RE MARCELD
4 ME 1090349 CARACTERISTICAS MIMIMAS: TIPO: SFP+, 20 R% 275,00 5.500.00 ARANTES
COMECTOR. LC DUPLEX (...} ' '
BEZERRA
ABRACADEIRA DE NYLOMN MEDINDO 250
5ME 1057924 MM X 36 MM, PACOTE COM 100 5 DESERTO
UMIDADES.
CABO DE FORCA ELETRICA TRIPOLAR, 10 D-1.
RS COMERCIO E
& ME 1080929 AMPERES, COMPRIMENTO 1,5M. PADRAO 50 R% 17,49 A7450  SERVICOS
BRASILEIRO ABNT. ' &
LTDA
MEM
7ME 6135058100018 BATERIA CHMOS PARA PLACA MAE CR2032. R% 4,48 As TECNOLOGIA
UMIDADE. 25 ’ 112,00
EIRELI EPP
DISCO RIGICO - HD 550 SATA 3.0 - RE CLEIDE
8 ME 1079640 ESPECIFICACOES TECHNICAS: 50 Rs 260,00 13.000.00 BEATRIZ
CAPACIDADES: 240GB; FORMATO: 2.5; ' "~ IORIS EIRELI

9ME 1076319 HD EXTERNO PORTATIL - 02 (DOIS) TERA DESERTO
(TB), ESPECIFICACOES TECNICAS (...) 10



10 ME

11 ME

12 ME

13 ME

14 ME

15 ME

16 ME

17 ME

18 ME

13 ME

20 ME

21 ME

22 ME

1079145

1049125

1080317

1102305

1092835

1089020

1101657

1103325

1084943

1072470

1078383

1078433

1051159

FONTE  PADRAO-TFX:  ALIMENTACAO
MINIMA 200 W: TENSAO 110V/220V
AUTOMATICA: (...} 25

FILTRO DE LINHA, 3 METROS: COM AS
SEGUINTES CARACTERISTICAS 50
MINIMAS]...)

KIT DE CHAVE MULTIFUNCAO, BITS DE
PRECISAO CHAVE E EXTENSAO FLEXIVEL .
MINIMO 23 PECAS (...)

MEMORIA RAM, CAPACIDADE DE BGE,
DDR4, 3200MHZ. UNIDADE (...} 75

PASTA TERMICA, PARA PROCESSADORES
TIPO SERINGA, COR PRATA, COM AS 5
ESPECIFICACOESI...).

PLACA DE VIDEOQ 6GE. CARACTERISTICAS
TECHICAS MINIMAS: CHIPSET GEFORCE
GTx 1060 OU SIMILAR SUPERIOR, CORE 15
CLOCK(...).

PLACA MAE, SOQUETE DE CPU LGA 1200,
COM CARACTERISTICAS MINIMAS (...) 50

PROCESSADOR - CORE 13 10105 OU 13
SUPERIOR, LGA 1200 - 3.7 GHZ {...) 50

GABINETE, FONTE 230W BINVOLT - ATX,
COMPATIVEL COM PLACA MAE ATX E

50
MICRO ATX: (...)

TECLADO: TECLADO ERGONOMICO USB,
PADRAD  ABNT2, COMPATIVEL COM 150
WINDOWS 7, 8, (...}

MOUSE COM INTERFACE UsB.
RESCLUCAQ: 1200DPI. COMPRIMENTO DO 150
CABO(...)

DISCO RIGIDD SATA 3,5" COM 1TE DE
CAPACITADE. VELOCIDADE DO EIXO 30

F200RPM, MINIMO 16MB CACHE, (...}

DOCKING STATION COMPATIVEL PARA
25" E 3,5" SATA HDDS; INTERFACE
EXTERNA: USB 3.0; (...}

FRACASSADO

RS 50,18

R% 166,89

Rs 287,85

DESERTO

RE 3.733.00

R% 795,00

R 1.120,00

RS 50,98

RS 21,99

FRACASSADO

MICHEL
RS MARCELO
2.509,00 ARANTES
BEZERRA
MEM
iy TECNOLOGIA
500,67
EIRELI EPP
CLEIDE
i BEATRIZ
21.588,75
IORIS EIRELI
ne CLEIDE
55.995,00 L
=77 |ORIS EIRELI
CLEIDE
iy BEATRIZ
39.750,00
IORIS EIRELI
CLEIDE
Ay BEATRIZ
56.000,00
IORIS EIRELI
R$ 0,00 DESERTO
MICHEL
RS MARCELO
7.647,00 ARANTES
BEZERRA
MICHEL
RS MARCELO
3.298,50 ARANTES
BEZERRA
FRACASSADO



ORGANIZADOR DE CABOS ESPIRAL PRETO,
23 ME 1080305 BITOLA: 3/4 (25MM), DIAMETRO DE DESERTO
AMARRACAOL...). 10

CABO VGA PARA MONITOR, NOTEBOOK,
24 ME 1078263 PROJETOR. CONEXADQ HD1S5 MACHO MNAS 55 FRACASSADO
DUAS PONTAS...)

CaB0 DVI-25-M DE 2.0 METROS DE
25 ME 1070173 COMPRIMENTO. CABD DVI-D MACHO COM DESERTO

25
PINAGEM 24+1 DVI DUAL-LINK. (...}
LIMPA CONTATO 300ML, COMPOSICAO:
SOWENTE ORGANICO, N-HEXANO E RE MEM
26 ME 1092837 PROPELENTE; SPRAY, “ALIDADE: 24 Rs 27,20 136.00 TECNOLOGIA

MESES A PARTIR DA DATA DE EIRELI EFPP

FABRICACAQ., UNIDADE.

TOTALRS 218.113,02

Cuiaba/MT, 22 de junho de 2022.
ADNA AR.."—";L:IJD DE OLIVEIRA

Pregoeira - DETRAN/MT

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 4686900a ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficialfconsultar
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